Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Outros

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Assinatura do Diretor da Unidade Escolar/P

idamáno dos Santos Quelroz Direfor Escoler Regionalizadas da Estiva Portaria Mº064/2021

sos bais e/ou responsáveis.

O presente Edital de Convocação estará publicado no Portal da Prefeitura Municipal de Cândido Sales bem como disponibilizado no mural da referida escola e nos grupos de whatsapp destinados

- Posse dos novos membros;
- Deliberar sobre a recomposição do Caixa Escolar;

Ordem do Dia:

Convocamos todos os interessados que fazem parte das escolas acima citadas, dos segmentos de pais, alunos, funcionários, professores, direção e comunidade do bairro, a se reunirem em Assembleia Geral para a recomposição do Caixa Escolar que se realizará no dia 08 de agosto de 2023, na Escola Luduvico Pereira de Carvalho no povoado da Estiva, Cândido Sales-Ba. A assembleia será instalada, em primeira convocação às 16:00horas e, em segunda convocação, às 16:20 horas.

EDITAL nº 002/2023, CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL PARA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL LUDUVICO PEREIRA DE CARVALHO

Ato de crisção: 144 DE 04/03/15
CNPJ: 29:309:651/0001-40
E-mail: regionalizadasestiva@gmail.com

APP DAS ESCOLA MUNICIPAL LUDUVICO PEREIRA DE CARVALHO

Secretaria de Educação

CÂNDIDO SALES-BA
GOVERNO PRESENTE, GESTÃO EFICIENTE



Prefeitura de

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba